Differenzdruck-Transmitter
CP20
DATENBLATT
Aktiv 0-10 V
oder passiv
4-20 mA
models
Messbereiche -250 Pa

Differenzdrucktransmitter CP23-PN, Messbereich 0 bis 5000 Pa, 4–20 mA Ausgang
(passives Modell, 2-Leiter), ohne Display. Stromversorgung 16–30 V DC.
Typenbezeichnung
Beispiel: CP23 – AN
Drucktransmitter, Messbereich 0 bis
5000 Pa, 0–10 V aktiv, ohne Anzeige
Messbereich
1: -250 bis 250 Pa
2: 0 bis 2500 Pa
3: 0 bis 5000 Pa
CP 2
Versorgung, Ausgang
A:  Aktiv 0-10 V, 3-4 Kabel
P: Passiv 4-20 mA, 2 Kabel
Display
N: Ohne Display
3 A N
Nachfolgend finden Sie die Referenzen für unsere Transmitter:
Zubehör
Es ist ein umfangreiches Zubehörsortiment erhältlich.
ELECTRO-MATION GmbH
Münsterstr. 23-25
22529 Hamburg
GERMANY
Tel. 040 / 850-2320